
HOLDINGSELSKAB LN APS

CVR-nr.: 42221597

Havrevænget 75
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2025

Rie Løfqvist
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKAB LN APS
Havrevænget 75
4060 Kirke Såby

CVR-nr.: 42221597
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er holding aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 0 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.758	25.000
Tilgodehavende skat		6.830	588
Tilgodehavender i alt		25.588	25.588
Likvide beholdninger		21.021	21.021
Omsætningsaktiver i alt		46.609	46.609
AKTIVER I ALT		86.609	86.609

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		46.609	46.609
Egenkapital i alt		86.609	86.609
Gældsforpligtelser i alt			0
PASSIVER I ALT		86.609	86.609

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været nogle ansatte i regnskabsåret.